令和 ４年 ５月１３日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

【再度のお知らせ】

武雄市こども図書館

「来館者１００万人達成記念」セレモニー

武雄市こども図書館は平成 29 年 10 月のオープン以来たくさんの皆様にご来館

いただいていますが、間もなく来館者 1００万人を達成する見込みです。

つきましては、来館者1００万人達成セレモニーを下記の時間を予定としておりま

すのでお知らせいたします。

●日時 令和４年５月１４日（土）

１１：００頃 予定

●場所 武雄市こども図書館 内

●式次第

 １ 花束贈呈

２ 市長のあいさつ

３ 記念品の贈呈

４ １０0万人目の来館者様の感想などを一言

５ 記念撮影

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市こども教育部文化課  TEL：０９５４－２３－９１８１

武雄市図書館・歴史資料館  TEL：０９５４－２０－０２２２

News Release